
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DNSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adrrsar Rr.Reahit CollaLsl, Td. WIXl S14W9, Fax. W2 228-5 16, Wtbsite: m.hidaa.gwal 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODLK / VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti -

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, n6 baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare tii' tS zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikF, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nS ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Institueioni dhe adresa 

V P L ~  e enrerimit ne 
funksionin qe kryen - Data e dorezimit tE 

deklarates 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- 

aze te pikEs 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "Pf parandalimin e konfliktit 
te interesave d ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii t& Deklarimit dhe Kontrollit tt Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjBs - Inspektori i Pergjithshlm i ILDKP-st+, q& te verifikojne ne ti? 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe p& Ilogarine time, t& bashklshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se tZ dhbaf  e pqyruara prej meje nE M dokumenf 
nB te' vEtefp dhe nuk h m  deklmar mgiB qB nuk &hfE e vErtetL 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjeseu takuese 
qe znteroni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, tB regjistruar nse jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

... 
. . .  

. . 
~ e s e  ky format 'eshte i pamjaftueshem,k vazhdoni t6 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

I / .. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D-kE KONTROLLIT TE PASURNE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKB dhelose PRIVATE 

P8rshknlani hnllLisht tl! ardhurat pEr vitin, nga pa@ ose pj& Sh l lm e t& ardhunve ti. 
marrja ni. bnrdc. knmislone e @o angazhim e vcprimhri tjet8r qli perfiturn, nl  leke apo n8 
ka sjellii te ardhura personale, per bashkl!shortinlen dhe ~~!uBIJH dut i ! ,  w a  deWarimi i 
madhor8. Prrtaktnai emiirtimin e institucknit, 0rganizatb *Po mWanh8m dell m& 31 
aktivitetit nga ku jane riguruar ti! ardhurat, adrera , nr. 1 n g j i d t  dhjetor tZ vitit te deldarimit 
publik. sbtusi. nhjektin e veprimtarisg sT organizatiis, f ~ n h i o t h ,  (me lrhifrn dhe me a&). 
natyrgn e angathimit. 

I Emri, Mbietnri, Ntnrhkrimi 

Nijse ky format esht6 i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I~PEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDII& DHE FIZII& 

- Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikt; (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 

qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer d 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitrt t i  
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me Sjale) (me shifra dhe me fiale) 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I ne ILDKf 
dhe viti 

-- - -- ? D E K L A R A T E  

-\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne bazZ te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii Ligjit nr.9367, datl07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemsr Emije madhore se bashku me prinderit 

~ m i j e  madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

/ 
,r-- 

A U T O R I Z I M  e * 

P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
- 

We bazg Q pikes 5tgnenit 14, tii wit d367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e k o n a i t  
Q interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LrartE t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Impektori i PiSrgjfthsb&m i ILDKP-sE, q& t G  verifkojn8 
nS te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dLe 
detyrimet financiare, qii ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

DeRIcrroj se tii &&tat e pasqyruara prej meje n i  kZte 
dokumentjani. tê  v2rteta dhe nuk kam daRhruar asgie 
qL: nuk Zshe e viivtstZ 

. . .. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARZMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PCnhkruani hollEsiJht ndryshimet (shteu dhe pakCsime) n&: LloJiu, d@rfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e k r y e w  si? veprimit, vleri!n nnT! lekt apo nC valute q* pssqyrohet nll dokumeatacionin qe 
dispononi, nC munges& ti? dolturneateve v l e r a  qe ken1 shtuar apo pakhuar, pJcdn takuese qC rot&oni te 
qdo lloj pasurie, tte paluajhhme dhe tE Iuajtrhme, likuiditete, tk regjlrtruar ose Jo nE regjistrat pubbkii, pEr 
periudheu nga deklarimi i miiptuahh deri ni3 daten e luglmlt nga funkaionl ti? zyrtarit. Pi- 

Nese Icy format &she i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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5 

ANGAZRIME Dm3 VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetase PUBLIKE 

DHE T@ ARDHURAT E KRfJUARA PRES TYRE 

Angazhime ne veprimtan private dheiose pubhke me qellim fitirni ose qdo lloj veprimtar~e e kryer brenda 
ose jashte vend~t, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitnnprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qt: sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, pol~tike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri n5 3 1 dhjetor te vitit t& 
deklarirmt. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dheiose te pjeseve ne kaprtal, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit t& fryteve civile tE pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te v~tit te deklarimit. 

Pershkruani holEsisht qdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizatEs apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa, nr. i regjishit puhlik, statnsi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuar 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 
nga deklarimi i meparshim deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

El 

I 
~pp~pp~p ---- ~ ~~~ 

I D E T Y ~ ~ ' T  FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII@ DHE F I Z ~  - 

Detyrirnet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyriili per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per e m a  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti; pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
deri ne 31 dhjetor tE vitit ne 31 dhjetor te vitit tE 
te deklarimit deklarimit 
(me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjaE) 




